
Ayuntamiento de Aldea del Cano

Expediente n.º: 88/2022

A la vista de la Convocatoria por procedimiento extraordinario y urgente de dos plazas de 
MONITORES DE OCIO Y TIEMPO PARA LOS PROGRAMAS DE LUDOTECA Y DIVIERTETE 

Finalizado el plazo de  solicitudes, y  examinada la documentación presentada por los 
solicitantes, de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación  de aspirantes admitidos y excluidos 

 Relación de Aspirantes Admitidos 

Registro  de 
Entrada

NIF Nombre

2022-e-re-31 08367809H CÁNDIDO ORTIZ PLACIN

2022-E-RC-882 76029630W CRISTINA SÁNCHEZ TERRORES

Relación de Aspirantes Excluidos

Registro  de 
Entrada

NIF Nombre Causa

2022-E-RE-32 49099584N LAURA  PASCUAL 
LÓPEZ

*  no  presenta 
acreditación  estar 
desempleado
*  no  presenta 
proyecto 

 SEGUNDO.  Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  en  la  sede 
electrónica de este Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios Ayuntamiento.

 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de un día, a partir de la publicación de 
este anuncio , para formular reclamaciones. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aldea del Cano
Plza. Mayor, 1, Aldea del Cano. 10163 (Cáceres). Tfno. 927383002. Fax: 927383180 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

T2
7F

T2
R

5M
YH

TJ
PR

ED
PG

2N
7P

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
ld

ea
de

lc
an

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldea del Cano
	2022-06-13T12:59:44+0200
	Aldea del Cano
	06963005P MIGUEL SALAZAR (R: P1001200C)
	Lo acepto




